
D
ow

nl
oa

de
d 

on
08

.0
3.

20
17

1 2

43

LISOVÁNÍ VE VELKÉM MĚŘÍTKU

B20 VD je velice flexibilní lis, který lze použít v mnoha různých ob-
lastech, např. větší maloobchody, velkoobchody a různé prů-
myslové oblasti.

Tento balíkovací lis má široký plnicí otvor pro manipulaci s většími
krabicemi a komora je opatřena řadami háčků, které zadrží i velmi
rozpínavý odpadový materiál v její dolní části.
 
Lis B20 VD nabízí snadnou obsluhu a tradiční konstrukce zajišťuje
nízké náklady na údržbu.
 

Snadno vyměnitelné role s páskou
Jsou umístěny vepředu

Automatické vyklopení�
Dvoutlačítkové ovládání vyklopí balík

Velký plnicí otvor
Výhoda při manipulaci s většími krabicemi

�

�

Elkoplast CZ, s.r.o.
Štefánikova 2664
760 01 Zlin
Tel. +420 575 571 000
Fax +420 575 571 099
elkoplast@elkoplast.cz
www.elkoplast.cz

www.bramidan.com

B20 VD
Řada B

Vertikální lisy

1 Slisujte odpad a dokončený balík vyklopte. 2 Balík vyjměte a
skladujte až do doby jeho odvozu. 3 Díky posuvným dveřím je za-
jištěna ergonomická pracovní pozice. 4 Výkonný a silný výklopný
systém zajišťuje snadnou manipulaci se slisovaným balíkem.

Technické specifikace

Lisovací síla (t)

Zdroj napájení

Motor (kW)

Hlučnost (dB)

Doba cyklu (sec)

Rozměry ŠxHxV (mm)

Hmotnost (kg)

Plnicí otvor ŠxH (mm)

Výška plnění (mm)

Výška komory (mm)

Zdvih (mm) 750

Rozměry balíku ŠxHxV (mm) 1200 x 800 x 850

Hmotnost balíku - karton (kg) 200-250

Hmotnost balíku - plasty (kg) 250-300

1410

965

1200 x 500

1240

1775 x 1080 x 2770

21 / 33

62-64

4.0

3x400V 50Hz 16A

20

Oskenujte kód a podí-
vejte se na video naší
řady B.


